
Celodenní výlet 
Western a strašidelný hrad 
 
Dne 27. 5. 2009 jsme se školní družinou vydali na celodenní výlet do 
Dolní Rožínky na prohlídku strašidelného hradu a do Westernového 
městečka ve Zvole nad Pernštejnem. Na výlet nám vyšlo plačtivé 
počasí, které se celou dobu jakž takž drželo a nezačaly padat trakaře.  
Po příjezdu jsme hned navštívili Strašidelný hrad, kde děti začaly 
opravdu bát a slibovali, že už budou hodné. Chvílemi měly namále i 
paní vychovatelky!!! 
Po tomto zážitku následovala návštěva Westernového městečka, kde 
nás čekalo zodpovězení tématických otázek, které nás vedly přímo do 
centra tohoto roztomilého malého městečka. Tam děti dostaly dlouho 
očekávaný rozchod, při kterém si městečko prohlédly, koupily si 
dobové suvenýry, projely se na koníkovi, krotily rozuřeného býka a 
zaskákaly si i na nafukovacím hradu. Po rozchodu následoval 
velkolepý program kovbojů, klaunů a vycvičených koní. Celý 
hodinový program byl ukončen focením s kovboji a indiány.  
Na závěr jsme se dostali až k indiánskému městečku, kde nám jeden 
z indiánů povyprávěl a názorně ukázal zajímavosti této kultury. Děti 
odjížděly z tohoto výletu velmi znavené, ale spokojené! 
 
       

 
 

         
 
 
 
 























 


